
至急回覧　　　　１枚ずつお取り下さい。
 令和２年４月吉日

　町会員各位
　　　　　　　　長居南町会

会長  植松浩造

  　４月の声を聞き、日に日に暖さが増す頃となりました、皆様方におかれましては
ご健勝のこととお察し申し上げます。
  　又、平素は町会行事に対し、種々ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。
 さて、今般の通常総会で令和元年度の収支決算及び事業報告、令和２年度の会長改選、
予算の承認、その他行事について、ご意見及びご審議賜りたく下記の通り通常総会を開催
致しますので、万障繰り合わせご出席賜りますよう、ここにご案内を申し上げます。

  　日　　時　　　　令和２年４月２９日水曜日（祝日）　午後２時
  　場　　所        長 居 連 合 会 館
  　　尚、出欠の回答を４月２０日（月）迄に、各班長までご提出下さい。

『令和２年度通常総会』　　　　　　　　出　欠　表
 (いずれかに○印を付けてください)

  ・ご出席　　・ご欠席 （ご欠席の方は、必ず下の委任状も併せてご提出下さい。）
 ブロック   住　　　　　　　　所   氏　　　　　名

長居　　４丁目       　　　番      　　　号

        　班長居西 ３丁  　　 　　　　番  　　　　　号

ホームページからはこちら➡

 　

私儀、都合により欠席しますので、長居南町会『令和２年度通常総会』の議案について
議長に委任致します。

    令和 ２年 ４月　　日
 ブロック      住　　　　　　　　所   　氏　　　　　名

長居　　４丁目       　　　番      　　　号

        　班長居西 ３丁目　　　　　　番  　　　　　号                          　 　　　　　　　印 

ホームページからはこちら➡

　　　　　　　　　---------------------------- 切　　　　り　　　　取　　　　り　　　　線　----------------------------

　　　　　　　　　---------------------------- 切　　　　り　　　　取　　　　り　　　　線　----------------------------

記

委　任　状


